5.1.2e
Cc: 512 512¢e | 5.1.2e
From: 5.1.2e )

Sent: Mon 4/20/2020 11:27:05 AM

Subject: FW: Fwd: urgent !l MONDKAPJES/mail van Nico
Received: Mon 4/20/2020 11:27:05 AM

To:

@minvws.ni]; INESEDIINIERETIN @minbzk.ni]

@minvws.nl]

Deze lijkt echt gericht op LCH

v I -SRE ¢ v >

Verzonden: zaterdag 18 april 2020 09:48

Aan: 5.1.2e ) <PREREEEE @ minvws.nl>; ) <BREREEEE @ minvws.nl>
CC: 5.1.2e ) A @ minvws.nl>; ) <BEEE @ minvws.nl>
Onderwerp: FW: Fwd: urgent !l MONDKAPJES/malil va

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: vrijdag 17 apr. 2020 5:14 PM

Aan: [IEEEDD ESEDM o minvws ni>, P) JEEE @ minvws.ni>
an

Onderwerp: FW: Fwd: urgent !!! MONDKAPJES/mail v

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Vanm@tweedekamer.nl>

Datum: vrijdag 17 apr. 2020 5:12 PM

aor: INCET SEEN s 1>

Onderwerp: Fwd: urgent !!! MONDKAPJES/maiIvan

Hier de mailwisseling waar Jesse aan refereerde tijdens het debat.

Verstuurd vanaf mijn iPad
Begin doorgestuurd bericht:

Van: "Jesse Klaver (Prive)" m@tweedekamer. nl>

Datum: 17 april 2020 om 16:33:41 CEST

Aan:' m@tweedekamer.nb

Onderwerp: Doorst: urgent !!! MONDKAPJES/mail van

Verstuurd vanaf mijn iPhone
Begin doorgestuurd bericht:

Van: ".“ MQtweedekamer.nb

Datum: 16 april 2020 om 17:51:44 CEST
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204903
Aan: "lesse Klaver (Prive)" <m@tweedekamer.nl>

Onderwerp: FW: urgent !!! MONDKAPJES/mail van

Met vriendelijke groet,
52
= esse Klaver
GROENLINKS Tweede Kamerfractie

E: tweedekamer.nl
T:070 5.1.2e

Mob: +3 (K

A: Postbus 20018 2500 EA Den Haag

W: www.groenlinks.nl
Er zijn regelmatig wijzigingen in de agenda van de Tweede Kamer. Vandaar dat het soms noodzakelijk is dat

gemaakte afspraken moeten worden gewijzigd of geannuleerd, helaas ook op zeer korte termijn

Van: (HSI BV) M@hsibv.com>

Verzonden: woensdag 1 april 2020 07:36

Aan: . <M@tweedekamer. nl>

Onderwerp: RE: urgent !!! MONDKAPJES
Goeiemorgen Jesse,

Ik hoop dat jij en jullie het goed maken. De huidige situatie is niet gemakkelijk te noemen, en
overschrijdt alles wat we eerder hebben meegemaakt in ons leven denk ik zo.

Ik zou je op de hoogte houden voor het verloop aan mondkapjes;

Ik ben met wat omzwervingen bij het NFU terecht gekomen , en heb op hun verzoek nadere informatie
gegeven. Toen werd het akelig stil voor meer als een week.

Ik heb twee / drie keer gebeld voor een status update. Ze leggen dan uit dat ze heel druk zijn, wat ik
uiteraard begrijp.

Ik ben dan gisteren terug gebeld door iemand van het crisis team. Die heeft me uitgelegd dat de
overheid nu zelf helemaal betrokken is bij de aanschaf en distributie van beschermingsmiddelen,
waaronder de mondkapjes.

Ze hebben de laatste weken alles nu in kaart gebracht. En de conclusie is dat er voor de komende twee
maanden voldoende mondkapjes beschikbaar zijn of reeds onderweg door bestellingen.

Dat is een iets ander beeld dan wat er in de media voorhanden is. Maar het mediabeeld is niet correct
volgens de man.

Ze slaan onze gegevens op, en benaderen ons als er weer vraag is.

Dat is de situatie zoals deze verlopen is. Ik hoop dat meer mondkapjes ook niet nodig zullen zijn. Dat is
dan een teken dat we het Corona virus onder controle krijgen.

Mijn excuses voor de lange mail. Ik wens jou, je gezin en je collega’s binnen de regering veel succes en
sterkte in deze tijd !

Groeten,

HSI BV

ICEETI i de: Y’
Van:. m@tweedekamer.nl]

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 12:56



Aan: (HSIBV) Wthibv.com>

Onderwerp: RE: urgent !!! MONDKAPJES

«

Houd je me op de hoogte of t allemaal gelukt 1s?
Zag dat er al contact is geweest. Mooi zo.

Verzonden vanaf mijn Samsung Galaxy-smartphone.

-------- Oorspronkelijk bericht ---—---
Van: "h HS1 BV)" g @hsibv_com>

Datum: 20-03-2020 10:44 (GMT+01:00)
Aan: "TEEEN " JEEN @ tweedekamer nk>
Onderwerp: RE: urgent !!! MONDKAPJES

Top dank je wel !

Van:. MQtweedekamer.nl]

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 10:29

Aan: [EEER @ minvws.ni minvws.nj>

Onderwerp: FW: urgent !!! MONDKAPJES
Urgentie: Hoog

Goedemorgen,

Zou het iemand lukken om met deze meneer contact op te nemen?
Alvast mijn hartelijke dank.

En veel sterkte bij jullie drukke werk.
Met vriendelijke groet,

5.1.2e

GROENLINKS Tweede Kamerfractie

E: tweedekamer.nl
T: 070
Mob: +31
A: Postbus 20018 2500 EA Den Haag

W: www.groenlinks.nl
Er zijn regelmatig wijzigingen in de agenda van de Tweede Kamer. Vandaar dat het soms noodzakelijk is dat

gemaakte afspraken moeten worden gewijzigd of geannuleerd, helaas ook op zeer korte termijn

Van: (HSI BV) @@hsibv.com>

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 07:56
Aan: . MQtweedekamer.nb
Onderwerp: FW: MONDKAPJES =
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Ik hoop dat het goed met je gaat, en dat je gezond bent !

Onderstaand bericht heb ik net naar Jesse Klaver gestuurd, omdat we de werkwijze van de toelevering
aan de zorg niet kunnen uitstaan! Nederland heeft gewoon een zeer groot probleem. Wij proberen als
bedrijf ook te helpen. Maar lopen tegen een blokkade op.

Ik hoop dat je kans ziet om de mail onder de aandacht te kunnen brengen bij Jesse..

Ik hoor graag van je.

Met vriendelijke groeten, (mobiel
van: [IRRNERECIN (+si v)

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 07:53
Aan: @groenlinks.nl' roenlinks.nl>
CcC: (HSI BV) < hsibv.com>
Onderwerp: MONDKAPJES EN WHISKY

Urgentie: Hoog

Goedemorgen Jesse,

Reden dat ik heel even je aandacht vraag: We zien in de media het grote probleem omtrent het tekort
aan mondkapjes.

Wij hebben goede contacten in En hebben een partij van 100.000 gecertificeerde FPP3
mondkapjes direct beschikbaar bij een fabrikant. En er is meer te krijgen vanuit deze fabrikant.

En dit aangeboden aan de inkoop organisatie Zorg XL, wat voor ca. het[gil in Rotterdam en Schiedam
beleverd.

Nu is de beschikbaarheid zeer cruciaal ,en ook het aantal vluchten vanaffik-Ethaar Amsterdam neemt
sterk af. Nu ben ik vanaf woensdag al aan het bellen met deze organisatie om een antwoord te krijgen.
En wat denk je : Ik krijg gewoon de verantwoordelijke persoon niet aan de lijn, ik krijg geen feedback per
mail (leesbevestiging staat aan en is gelezen).

Hoe gaan we deze strijd tegen Corona nu winnen als de toelevering niet daadkrachtig is in het nemen
van beslissingen? Mogen we de mondkapjes ter goedkeuring aanbieden aan het ministerie van
volksgezondheid ??

Voor de volledigheid sluit ik onze aanbieding aan Zorg XL bij aan dit bericht.

Graag je inbreng hoe we dit er doorheen kunnen krijgen om alle getroffen patiénten in Nederland te
kunnen helpen.

Ik hoop dat jij of een van je medewerkers ons hierin kan helpen, zodat we ook onze bijdrage kunnen
leveren aan de inperking en bestrijding van dit virus.

Met vriendelijke groeten,

(mobic! [IEENN

HORTUS SUPPLIES INTERNATIONAL
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